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  Dodatečné informace č. 2 – na základě žádosti o vysvětlení ZD

Veřejná zakázka: Dodávka diskových polí pro Plzeňský kraj
URL veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/vz00012120
Charakteristika VZ: nadlimitní VZ, otevřené zadávací řízení

Zadavatel obdržel dne 30.10.2025 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, na kterou tímto reaguje a zodpovídá všechny v žádosti obsažené dotazy, a to 
i přesto, že žádost nebyla doručena včas (§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek).

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje, v Příloze číslo 1, možnost rozšíření o expanzní boxy. Znamená tento bod, že 
Zadavatel požaduje, aby nabízená konfigurace diskového pole obsahovala také samotné rozšířující 
porty (přídavná karta) či postačuje jen podpora na back-endu diskového pole, aby bylo možné v 
budoucnu instalovat rozšiřující kartu pro expanzní box?

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje, aby vše bylo připraveno pro bezodstávkovou instalaci expanzního boxu. 
Zadavatel požaduje, aby nabízená konfigurace obsahovala také samotné rozšiřující porty pro  
případné připojení expanzního boxu.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č. 2:

Je specifikováno diskové pole obsahující min. 2 nody, v každé lokalitě jeden node. Rozumí uchazeč 
správně, že jsou požadována 2 disková pole, kde každé diskové pole obsahuje 2 nezávislé 
řadiče/kontroléry?

Odpověď zadavatele:

Ano, uchazeč rozumí správně. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č. 3:

Prosíme o přesnou specifikaci stávajících Cisco MDS prvků.
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Odpověď zadavatele:

Jedná se o 4x Cisco MDS 9148S 16G 48 port.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č. 4:

Zadavatel specifikuje vestavěné administrační rozhraní WEB GUI. Je možné nabídnout Cloud-based 
management diskového pole či je požadován pouze lokální přístup a správa?

Odpověď zadavatele:

Je požadován lokální přístup a správa.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č. 5:

Zadavatel v Zadávací dokumentaci explicitně nespecifikuje, zda se záruka a a servis vztahují také na 
„vypsaná“ SSD média. Tento bod souvisí s možností nabídnout různé technologie disků. Disková pole 
některých výrobců je možné konfigururovat s QLC nebo TLC SSD disky. QLC disky mají dnes specifikaci 
DWPD 0.26 (používají se primárně jako náhrada za kapacitní HDD a pro backup úložiště) a TLC disky 
(používají se na diskových polích pro primární workloady), kde DWPD se pohybuje od 1 výše. Zároveň 
rozumíme, že Zadavatel specifikuje latenci při synchronní replikace RTT do 1ms. Ovšem také 
vzhledem k požadavku na záruku a servis na celkových 7 let se ptáme, zda Zadavatel požaduje disky 
s DWPD min. 1 či akceptuje i nižší DWPD hodnoty?

Odpověď zadavatele:

Záruka a servis se vztahuje na celé diskové pole, včetně všech instalovaných SSD disků. Žádná výjimka 
pro SSD média v zadávací dokumentaci uvedena není.

V případě poškození nebo selhání SSD disku zadavatel očekává jeho výměnu za nový, plně funkční 
SSD disk odpovídající parametrům původní komponenty, a to bez dodatečných nákladů pro 
zadavatele.

Pro úplnost zadavatel odkazuje na bod (řádek) 33 technické specifikace zadávací dokumentace:

„Zadavatel požaduje nevracet vadná disková média. Po výměně vadného diskového média bude 
vadné diskové médium ponecháno Zadavateli k bezpečné likvidaci.“

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Obsah tohoto vysvětlení neodůvodňuje prodloužení lhůty pro podání nabídek, proto zadavatel 
potvrzuje, že platí původní lhůta pro podávání nabídek, stanovená do 06. 11. 2025 do 9:00 hod.

V Plzni dne 31. 10. 2025

č.j. PK-IT/1917/25 

Za zadavatele:

Mgr. Martin Rybár

náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

/podepsáno elektronicky/


